
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

¨ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BARBORA CHOTĚBOROVÁ 



MOTIVACE 

 _balení výrobků, které denně používáme, ne zcela vyhovuje ekologickým nárokům dnešní společnosti 

 _obaly splňují pouze ochranou funkci, mým cílem bylo přidat obalu určitou hravost/interakci 

 

CÍLOVÁ SKUPINA 

_cílovou skupinou jsou děti, avšak horní věková hranice není stanovena 

 

NAVRHOVÁNÍ 

 _obal na vatové tyčinky 100ks  

_u tohoto návrhu jsem nechtěla pracovat s běžnou krabičkou, chtěla jsem si produkt s něčím spojit a pak ho do té podoby stylizovat 

 _u vatových tyčinek se mi zcela okamžitě vybavil ježek, symboliku tyčinky-bodliny nejspíš nemusím vysvětlovat 

 _další otázkou bylo, jak toto téma zpracovat, napadlo mě udělat bodliny nějakým způsobem pohyblivé 

_po sundání víka vysuneme tyčinky a víčko nasadíme na spodní část obalu 
 
_grafika koresponduje s obrácením víka, symbolizuje ježčí oči a čumák 

 

A TAK VZNIKLA JEŽURA 

 



 







 


